INDEX

est vel physicum, vel morale. II. 165. Instrumentum unum altero prestat plures usus & quomodo? . seq. 159.

Integrum quid? II. 266.

Intellectus intelligendo recipit speciem ab objecto. II. 109. Intellectus in pura passione non consistit. II. 109. Intellectus an primo cognoscat Speciem Specialissimam? II. seqq 428. Intellectus creatus an possit clarè videre Deum, nisi & eleuetur ab ipso DEO? II. 63. Intellectus & voluntas sunt impossibilia. I. 25. Intellectus & voluntas secundum rem, sunt ipsa anima. II. 426. Intellectus Objectum non-Ens. I. 20.

Intensio & remissio sunt duobus modis. II. 204. Intensiois gradus summus & perfectissimus est octavus. II. 212. seqq.

Intentio est vel prima, vel secunda. I. 303. vel directa, vel indirecta. II. 580. Intentionale sub objectum esse. I. 96. Intentionis ordo quid? I. 217. seqq.

Interna causa quid? II. 575.

Intrinsicè denominantia predicata. I. 20.

Inverso ordine consequentia. II. 523.

Invidia quid? II. 366.

Ira quid? I. 161.

Jucundi species est, non habere malum. I. 208.

Judei credunt contradictoria. I. 5.

Judicium intellectus practicum. I. 266.

Jurisconsulti sunt ad regulas Logice adstricti. II. 38. seqq.

Justus

Justus
Justus

Ka
Ka
Ka
Ka
Ka

En
En
En
En
En

Lib
Lib
Lib
Lib
Lib

Lib
Lib
Lib
Lib
Lib

Lib
Lib
Lib
Lib
Lib

Lib
Lib
Lib
Lib
Lib

POSTERIOR.

Justus dicitur dupliciter. II. 514. 519.

Justus equivocum est. II. 516.

K.

Kai comparative quandoq; sumitur. I. 151.

Kαχέζλα est consequens morbi. II. 524.

Κολόβομα quid sit? II. 267.

Κοβερντιή dicitur principium, quod gubernat
de navis. II. 573.

L.

Lenticula quâ ratione alvum sistat; & quâ lib-
bricet? I. 145.

Liber non est subjectum Scientiarum & artium,
sua: in libro non sunt Scientia & artes. II. 393.

Libera causa quid? I. 104. 147. II. 588. potest pri-
or esse suo effectu. I. 110.

Liberalitas quid? II. 328.

Libertas contradictionis & contrarietatis. I. 207

Libertas voluntatis non tollitur per id, quod sem-
per bonum, nunquam malum appetatur. I. 207.

Lingua humoribus imbuta biliosis dulcia judi-
cat amara. I. 145. Lingua quâ fini homini data sit?
I. 240.

Locabilitas quâ ratione rebus competat? I. 156.

Logica facultas est. II. 491. Logica divisio in
partem communem & propriam non est latior dis-

Lumini nihil contrarium. II. 87. (visio. II. 367.

Luna quod obscuretur, quid in causâ sit? I. 86.

Luna & aliorum cœlestium quoniam sit finis? I. 214.

Lupi non reperiuntur in Angliâ. II. 365.

Lutum à Sole cur induretur? II. 121.

CCCC

MAGIS

INDEX
M.

Magis & minus recipere dupliciter potest intelligi. I. 191. Magis non est explicandum per majori jure. I. 191. neq; per magis probabile. ib. 192.

Majus & minus dupliciter accipiuntur. I. 33. Majus bonum aut malum quodnam dicatur? I. 278. 281.

Malum quid? II. 329. malum alicui quid dicatur? I. 294. 258. Malum adpetere dupliciter possimus. I. 206. 257. Malum majus quodnam dicatur? I. 278. Malum summum non datur. II. 431. Tantum malum averfamur. I. 259. Malum culpa nunquam eligendum. II. 545.

Manus instrumentum hominis. II. 154. 163. & ejus quidem solius. I. 299.

Maris (hominis) definitio. II. 335.

Mas & femina an differant specie? II. 68.

Materia quid? II. 333. 345. est substantia. I. 121. est ens reale. ib. 121. seq. est imperfectior forma substantiali, perfectior tamen accidentali. I. 125. est principium passivum. II. 139. ejus perfectio non continetur in forma. I. 122. quomodo appetat formam? II. 183. an etiam det esse rei? ib. 196. Materia caeli an specie differat ab horum sublunarium materia? I. 67. Materia ex qua bifariam dicitur. II. 174.

Materiae primae definitio. II. 358. seq. Materia prima est ignobilior corporibus. II. 179. semper est sub forma. ib. 178. consideratur dupliciter. ib. 178. seq. facta est ex nihilo. I. 97. ejus causa non est forma. ib. 98. cognoscitur per analogiam dupliciter. II. 176.

PÖSTERIOR.

est subjectum tum forma, tum privationis. I. 187. est
ingenerabilis & incorruptibilis. II. seq. habet actum
entitativum. ib. 185. 194. (201.

Materialis forma quid? II. 189. est divisibilis. ib.
201. Materialis forma naturaliter extrã materiã
subsistere nequit. II. 190.

Media sunt sub eodem genere remoto cum ex-
tremis. II. 513. Mediatum regressus. II. 504. Mediõ
contradictoria carent. I. II. 21 II. 382 quædam etiam
contraria. I. II. Mediam est vel secundum objectũ
vel secundum formam; & hoc rursum triplex. II.
508. Medium contrarium est extremo. II. 476.

Alegarij statuent s. potentius non procedere actus suos, refusa
tantur. I. 33.

Melius aliquid duobus modis dicitur. I. 212. II. 558.

Mentis operatio prima & secunda quid? I. 273.

Meritoria causa agit cum nondum est. II. 43.

Modi quinque in Priori ab Aristotele proponuntur. I. 777.

In Monstrorum Generatione natura sine suo frustratur. I. 64.

Morale instrumentum quid? I. 26. Moralis causa quid?
I. 137. II. 165. ib. 578. Moralis Philosophia finis. I. 222. Mors quomodo
mors expectatur? I. 215. Mors non est finis hominis. I. 15. Mors
est privatio vite. I. 13. Mortuum non est accidens, sed oppositum
hominis. I. 567.